2018年3月16日

各位

SMFLキャピタル株式会社

人事異動に関するお知らせ

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

1．新任（2018年4月1日付）

氏名 米谷 成一

職名 専務執行役員キャピタルファイナンス営業統括本部 共同統括本部長

※ 米谷成一氏は三井住友ファイナンス＆リース株式会社執行役員を兼任

氏名 本田 悦司

職名 専務執行役員ベンダーファイナンス営業統括本部 共同統括本部長

※ 本田悦司氏は三井住友ファイナンス＆リース株式会社執行役員を兼任

以上

本件に関するお問い合わせ先

SMFLキャピタル株式会社 社長室 天野

電話：03－5544－3481